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Detail van het geselecteerde artikel
Kadastrale afdeling 24008 BEKKEVOORT 1 AFD/BEKKEVOORT/
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Bijlagen

1 - Kadastrale afdeling : 24008 - BEKKEVOORT 1 AFD/BEKKEVOORT/ - Sectienummer : A - Nummer van het perceel : 0105FP0000
Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24008 - BEKKEVOORT
Code en beschrijving indicie van de waard van de grond : 3 - null

Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 9732995

X coordinaat : 189908

Y codrdinaat : 183206

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2023-08-18

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2022-02-28

Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2022-02-28

Dubieus zakelijk recht : 1

ID van de eigendomstoestand : 217998484

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1831

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 9694470

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 1 - BOUWLAND

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

Ligging ongebouwd : DE VEUGELBERG

2 - Kadastrale afdeling : 24008 - BEKKEVOORT 1 AFD/BEKKEVOORT/ - Sectienummer : A - Nummer van het perceel : 0105GP0000
Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24008 - BEKKEVOORT
Code en beschrijving indicie van de waard van de grond : 3 - null

Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 9732996

X coordinaat : 189855

Y codrdinaat : 183173

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2023-08-18

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2022-02-28

Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2022-02-28

Dubieus zakelijk recht : 1

ID van de eigendomstoestand : 217998487

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1983

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 9694471

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 2 - WEILAND

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

Ligging ongebouwd : DE VEUGELBERG

Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24008 - BEKKEVOORT
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 02

Niet belastbare oppervlakte : 65

ID PUR toestand : 9732997

X codrdinaat : 189855

Y codrdinaat : 183173

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2023-08-18

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2022-02-28

Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2022-02-28

Dubieus zakelijk recht : 1

ID van de eigendomstoestand : 217998487

Perceelstoestand Informatie

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
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Beginjaar perceelstoestand : 1983

ok

Detail code privatief deel :
ID perceelstoestand : 9694471
Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 2 - WEILAND
Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein
Ligging ongebouwd : DE VEUGELBERG

Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24008 - BEKKEVOORT
Code en beschrijving indicie van de waard van de grond : 3 - null
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 9732999

X codrdinaat : 189883

Y coordinaat : 183196

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2023-08-18
Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2022-02-28
Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2022-02-28
Dubieus zakelijk recht : 1

ID van de eigendomstoestand : 217998490

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1983

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 9694472

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 2 - WEILAND

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

Ligging ongebouwd : DE VEUGELBERG

Perceel Informatie

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24008 - BEKKEVOORT
Code en beschrijving validatie van de oppervlakte : - - Oppervlakte - geen titel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 9732994

X coodrdinaat : 189846

Y codrdinaat : 183202

Bouw Informatie

Bloknummer : *

Bebouwde oppervlakie : 124

Code en beschrijving indicie van het gebouw : 40 - Huis zonder bewoonbare kelder
Code en beschrijving kwaliteit van het gebouw : N - Normaal

Code en beschrijving bouwtype (aantal gevels) : C - Open bebouwing

Code en beschrijving kadastrale aard van de PUR : 200 - HUIS

Detail code privatief deel : ****

Aantal verdiepingen bovengrond : 1

Bewoonbare dakverdieping, mansarde : Ja

Aantal woongelegenheden : 1

Aantal woonplaatsen : 4

PUR nummer : AB43.WF71.KT

Nuttige oppervlakte : 81

Adres Informatie

Postcode : 3460

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 24008 - BEKKEVOORT
Huisnummer voor te sorteren : 104

Begin versie timestamp adrestoestand : 2008-03-04

Begindatum adrestoestand : 2007-01-01

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : NA

Artikel registratie : NA

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2023-08-22

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2022-02-28

Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2022-02-28

Dubieus zakelijk recht : 1

ID van de eigendomstoestand : 218013257

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 2007
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Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 9694469

Begin versie timestamp perceelstoestand : 2008-03-04
Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 200 - HUIS

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

Ligging ongebouwd : Miskruisstraat

Deze kopij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratie van de Patrimoniumdocumentatie, dewelke deze aanlevert op basis van gegevensbanken die
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